А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О   О Б Р А З О В А Н И Я

« С Р Е Д Н Е К А Н С К И Й   Р А Й О Н »
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_30.04.2014__

                            № _80_
О внесении изменений в постановление администрации МО «Среднеканский район» от 16.04.2012г. № 90

Во исполнение распоряжений администрации МО «Среднеканский район» от 08.04.2014г. № 145-рк, от 25.04.2014г. № 168-рк  «О внесении изменений в распоряжение администрации МО «Среднеканский район» от 31.12.13г. № 600-рк   «Об утверждении штатного расписания администрации МО «Среднеканский район» и ее органов с 01.01.2014г.», в целях корректировки окладов должностей работников централизованной бухгалтерии Управления образования в пределах одной профессионально-квалификационной группы,
п о с т а н о в л я ю:

1. В Положение об оплате труда работников Управления образования администрации муниципального образования «Среднеканский район», оплата труда которых осуществляется по новой системе, утвержденное постановлением администрации МО «Среднеканский район»  от 16.04.2012 г. № 90 внести следующие изменения:

1.1. Таблицы п. 2.1. изложить в следующей редакции:

       Профессиональная квалификационная группа
 "Должности руководителей структурных подразделений"

	Квалификационный уровень
	Наименование должности
	Размер оклада,   (должностного    оклада)                       (рублей)

	1
	2
	3

	1 квалификационный уровень
	Главный бухгалтер
	8784

1.2. Таблицу п. 2.2. изложить в следующей редакции:

Профессиональная  квалификационная группа
 "Общеотраслевые должности служащих третьего уровня"

	Квалификационный уровень
	Наименование должности
	Размер оклада,

(должностного оклада)

(рублей)

	1
	2
	3

	1 квалификационный уровень
	Бухгалтер-кассир
	6238

	2 квалификационный уровень
	Специалист по кадрам
	5376

	3 квалификационный уровень
	Бухгалтер
	6696

	Инженер-электроник
	5620

	Экономист

по финансовой работе
	6696

	5 квалификационный уровень
	Заместитель главного бухгалтера
	8479

2. Управлению образования администрации муниципального образования «Среднеканский район» (И.А.Кондратенкова) подготовить новое штатное расписание с учетом изменений должностных окладов.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и распространяется на регулируемые правоотношения возникшие  с 01 апреля 2014 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. первого заместителя главы  администрации Ф.Ф. Трибух.
 И.о. главы
  МО «Среднеканский район»                                                          Ф.Ф.Трибух
исп. И.А.Кондратенкова
тел.: 9-44-41

PAGE
1